tractament, consulta, restitució i destrucció de documentació administrativa generada per 
l’Agència Catalana de Cooperació al Desenvolupament. 

QUART.- VEC I PRESSUPOST DE LICITACIÓ: JUSTIFICACIÓ DEL SEU CÀLCUL 

El valor estimat del contracte (VEC) és de 43.098,95 euros (quaranta-tres mil noranta-
vuit euros amb noranta-cinc cèntims), IVA exclòs. 

VEC, IVA exclòs IVA  VEC, IVA inclòs 

Imports:  43.098,95 € 9.050,78 € 52.149,73 € 

Per a la determinació del VEC s’han tingut en compte 4 pròrrogues d’un any cadascuna. 
En aquesta licitació no es preveuen modificacions del contracte.